

Protokół Nr 15/2024

z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,

które odbyło się w dniu 28 czerwca 2024 roku.

Posiedzenie Zarządu, zwołane w trybie nadzwyczajnym, otworzyła i poprowadziła Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik. W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Wicemarszałkowie: Grzegorz Socha i Marek Bogusławski oraz Członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Prus i Anita Koniusz, a także osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności. Przewodnicząca posiedzenia stwierdziła, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał i zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Zebrani jednogłośnie zaakceptowali przedstawiony plan posiedzenia.

Porządek 15. posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

- 1. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dotyczącej zwiększenia łącznego planu dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej i zwiększenia łącznego planu wydatków z przeznaczeniem na finansowanie staży podyplomowych lekarzy i lekarzy dentystów, 5.290.524,15 zł.**
- 2. Podjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 8518/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Województwu Świętokrzyskiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok.**
- 3. Podjęcie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040.**

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu (pkt 1-3) uczestniczyła Pani Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik Województwa.

Zgodnie z rekomendacją Departamentu, Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 337/24 w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dotyczącej zwiększenia łącznego planu dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej i zwiększenia łącznego planu wydatków z przeznaczeniem na finansowanie staży podyplomowych lekarzy i lekarzy dentystów, 5.290.524,15 zł.

Ad 2

Zgodnie z rekomendacją Departamentu, Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 338/24 w sprawie zmiany Uchwały Nr 8518/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Województwu Świętokrzyskiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok.

Ad 3

Zgodnie z rekomendacją Departamentu, Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 339/24 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040.

Na tym zakończono 15. posiedzenie Zarządu.

Protokołowała: Joanna Bracik

Przewodniczący obrad:

Marszałek

Województwa Świętokrzyskiego

Renata Janik

**Wicemarszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

Grzegorz Socha

**Wicemarszałek
Województwa Świętokrzyskiego**

Marek Bogusławski

**Członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego**

Anita Koniusz

**Członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego**

Andrzej Pruś